

هواداران پر سپولیس پهانه بزرگی دست عربستان دادند

نارنجک های در دسر ساز

رئیس سابق کمیته انضباطی در گفت و گو با «شهر وند»: فوتبال ایران در شرایط حساسی قرار گرفته است

گروه ورزش | دیدار سرخ های تهران و تبریز علاوه بر حساسیت های جدولی اش برای ۲ تیم، می توانست وینتری برای نمایش امنیت در ورزشگاه های ایران باشد. با وجود هشدارهایی که قبل از این بازی به تماشاگران داده شده بود تا روزی که نماینده امنیتی فیفا، یوفا AFC ناظر بازی بودند و ورزش هم به ورزشگاه آزادی رفته بود، بازی در آرامش کامل برگزار نشود اما دقیقاً اتفاقات بازی نقطه معکوس این ماجرا نشان داد تا فوتبال ایران در آستانه تصمیم گیری سرنوشت ساز در ماجرای اختلافات با عربستان دچار یک چالش بزرگ شود. شاید چون چند وقتی بود شاهد پر تاب نارنجک از سوی

تماشاگران در ورزشگاه آزادی نبودیم، اتفاقی که عصر یکشنبه در این ورزشگاه رخ داد، برایمان تازگی داشت اما متأسفانه قبلاً نیز چنین اتفاقاتی در کشورمان رخ داده و در دسرهای بزرگی را هم به بار آورده است. نارنجکی که پشت نیمکت تراکتورسازی برخورد کرد و اعضای این تیم را از جایشان فراری داد، تازگی ترین صحنه این مسابقه را رقم زد. این اتفاق تعجب و واکنش مسئولان امنیتی را به همراه داشت. در حالی که مهدی تاج، رئیس سازمان لیگ به صورت غیر مستقیم از حراست و نیروی نظامی انتقاد کرده، رضا حسینی، مدیر کل حراست وزارت ورزش در باره اتفاقات...

هلال

حجت الاسلام والمسلمین معزی:

مهم ترین سرمایه هلال احمر اعتماد مردم است

همن صنفه

یادداشت

به بار نشستن تدبیر و امید در سال ۱۳۹۴

گفت و گو رسانه های آقای رئیس جمهوری در روز یکشنبه، طبعاً آخرین گفت و گو پیشین نشسته در خرداد است و طبیعی بود که در این گفت و گو به عملکرد تمامی دولت در سال ۱۳۹۴ پرداخته شود. ما نیز به عموماً اهمیت به یکی از نکات مورد اشاره ایشان خواهیم پرداخت.

واقعیت این است که سال ۱۳۹۴، به عنوان سال عجیبی در تاریخ ایران ثبت خواهد شد؛ سالی که رویدادهای مهم آن در تاریخ این کشور ثبت می شود؛ سالی که منابع در آمدی کشور به نوعی مسایقی به حداقل رسید؛ سالی که ایران از یک چالش جهانی سر بلند بیرون آمد و برای نخستین بار پس از تشکیل سازمان ملل متحد، کشور توانست بدون جنگ، خود را از شمول قطعنامه های بنده هفتی شورای امنیت خارج کند؛ سالی که تحریم های سنگین علیه ایران که در نوع خود منحصر به فرد بود، برداشته و لغو شد؛ سالی که باز پایداری این مرز و بوم در رقابت انتخاباتی و بیشتر ناظران سیاسی را در حیرت فرو برد؛ سالی که ایران در گیر چالش های مهم منطقه ای نیز بود، چه در رابطه با برخی از کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس مثل عربستان و بحرین و چه در مناطق دور تر مثل سوریه و یمن؛ سالی که وزن سفرهای دیپلماتیک بسیار بالا بود، چه سفرهای دیپلماتیک به ایران مثل سفر روسای جمهوری روسیه، چین و استانبول و دیگر هیات های آلمانی و فرانسوی به ایران و چه سفرهای دیپلماتیک از ایران به کشورهای دیگر همچون سفر آقای روحانی به ایتالیا و فرانسه، سال ۱۳۹۴ به همین میزان که سال گمشدنی سیاسی داخلی و خارجی برای ایران بود، سال انزوی دشمنان و رقبا این کشور نیز بود. این انزوا بیش از هر جا در قفسه پر جام دیدگی می شود. لای های هیونیستی و سعودی در جریان برجام شکست فاشی خوردند. نه تنها در برجام شکست خوردند که در ایالات متحده نیز جریان ضد ایرانی تاحدی به حاشیه رفت و در جریان مبارزات انتخاباتی اخیر ایالات متحده، گفتر ضد ایرانی از متن به حاشیه رفته و در مقابل مباحث علیه تندروهای وهابی و تورویست های داعشی به متن این انتخابات وارد شده است.

پرستی که برای هر ناظری پیش می آید این است که ایران چگونه توانسته است این موفقیت ها را به دست آورد، در حالی که یکی از بدترین شرایط اقتصادی ادر سال های پس از انقلاب تجربه کرده است؟ حتی می توان مدعی شد که در حوزه اقتصاد نیز دستاوردهای مهمی داشته است. آنه از این جهت که در ایالات متحده نیز برجام شکست می خورد، ایران امروز باید مثل ونزوئلا تا فورم ۱۵۰ درصدی می رود، که در حالی که اکنون تورم زیر ۱۵ درصد است و انتظار می رود که در ادامه نیز ترقی می شود. علت اصلی این تحولات پایداری به همان دو شعار محوری دولت یعنی «تدبیر و امید» است. ایران با قله طریقت رسیدن به این شرایط و حتی خیلی پیش از آن را داشته و همچنان دارد. کافی بود که در دولت گذشته اندکی تدبیر می شد یا حداقل اینکه بی تدبیری نمی شد. در کنار آن نیز باید به نحوی عمل می شد که امید مردم نسبت به آینده و نسبت به خودشان زایل نمی شد. فقدان همین دو مولفه بود که



در استقبال از روحانی

یزدی ها سنگ تمام گذاشتند

رئیس جمهوری: رأی شما مردم، رأی به عقلانیت، منطق و امید به آینده بود

۲ صنفه

جامعه

یک نذر متفاوت برای کودکان

درخت نذر کنید

۱۳ صنفه

سیاست

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی

حجت الاسلام رئیسی تولیت آستان قدس رضوی شد

۲ صنفه

جامعه

راه اندازی کمپین «تحریم ترقه و فشفشه» در شبکه های اجتماعی

پولمان را حرام ترقه های چینی نمی کنیم

۱۲ صنفه

حجت الاسلام والمسلمین معزی:

مهم ترین سرمایه هلال احمر اعتماد مردم است

آیت الله واعظ طیبسی تمام عمر خود را در راه خدا صرف کرد

روایتی از آیت الله طیبسی چنین روایتی دارد: خدمتگزار مردم بود. شادابی و در کنار مردم بودن از ویژگی های برجسته این عالم خدوم به شمار می آمد. «حجت الاسلام والمسلمین معزی همچنین در جلسه شورای معاونین و روسای شعب استان بوشهر، بر لزوم مسؤلیت پذیری در ساختار سازمانی تاکید کرد. او با بیان این که در دنیای غرب، آزادی تنها در بعد مادی خلاصه می شود، افزود: «پیر الیسم یعنی آزادی از هر نوع و قید و بند. در غرب به حقوق معنوی انسان توجه نمی شود و همین موضوع موجب خسارات فراوانی در اروپا و آمریکا شده است.» او با اشاره به این که در چنین دورانی انقلاب اسلامی آمده است تا انسان را به سمت الهی شدن حرکت دهد، اظهار کرد: «باید نگاه به ارزش ها و فرهنگ دینی در فعالیت های ما متحول و متجسم باشد.»

عملگر دموق، نتیجه بر نامه منسجم و جامع است

او با اشاره به این که داوطلبان و جوانان از سرمایه های مهم جمعیت هستند، مهم ترین سرمایه هلال احمر اعتماد مردم است به حاضران توصیه کرد که در درون استان و شعب بر نامه یزیری قیقی داشته باشند. حجت الاسلام والمسلمین معزی گفت: «عملگر دموق نتیجه بر نامه منسجم و جامع است. ممکن است امکانات مادی در مواقعی فراهم نباشد، اما در هلال احمر ظرفیت معنوی بسیاری است که باید از این ظرفیت استفاده شود، اما همه مسئول هستند و باید سعی کنیم بهترین خدمات را به مردم ارائه دهیم.»

حماسه حضور مردم نه یک واژه و که واقعیتی سیاسی است

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر در ادامه سفر خود به استان بوشهر با استقبال فرماندار و امه جمعه شهرستان و مسئولان اجرایی و ستادی، وارد شهرستان دشتستان شد. حجت الاسلام والمسلمین معزی در ابتدای ورود به دشتستان با حضور در گلزار شهدای گمنام شهرستان برزجان یاد و خاطره این عزیزان را گرامی داشت. او همچنین در دیدار با امام جمعه شهرستان برزجان ضمن ابراز خرسندگی از حضور در شهر برزجان بر لزوم فرهنگ دینی تاکید کرد. نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر در این دیدار گفت: «سرمایه های بزرگی در کشور وجود دارد. منابع عظیم انرژی، دانش پویا و از همه مهم تر مردم، یکی از همین سرمایه های مهم طلاب هستند. طلاب نیز سرمایه های گرانبه هستند و باید شاگردان این نعمت بود.»

نماز جمعه

یکی از ارکان ماندگار انقلاب اسلامی است

حجت الاسلام والمسلمین معزی همچنین نماز جمعه را یکی از ارکان ماندگار انقلاب اسلامی دانست و گفت: «روحانیت باید سستی ها و رنج ها را از دل مردم بزداید. سلامت معنوی مردم یکی از وظایف روحانیت است و این باتسکین مردم ممکن است.» او این ویژگی روحانیت را پیوند مشترک با فعالیت هلال احمر دانست و اظهار کرد: «کانون طلاب موضوعی است که در

خبر

۲۵۰۰ فرهنگی خواهان «بازنشستگی پیش از موعد»

اینها | فرهنگی خواهان «بازنشستگی پیش از موعد»

ناتی از ایستادن زیاد در سر کلاس و بیماری های روحی آنها را از راه، حالا دیگر توان کار کردن ندارد و به دلیل ضعف جسمانی قادر به اداره کلاس یا حضور در مدرسه نیستند، تقاضای بازنشستگی پیش از موعد دارند اما نه تنها با این درخواست موافقت نمی شود بلکه تا سال آینده و تصویب قانونی جدید در مجلس فعلاً باید در صف انتظار بمانند.

«بازنشستگی پیش از موعد کارکنان سازمان ها» در تاریخ ۸۶/۶/۵ در مجلس مصوب و ابلاغ شد و بعد از ۵ سال، بار دیگر به مدت ۳ سال یعنی تا تاریخ ۹۴/۶/۵ این مصوبه تمدید شد.

سوم شهریور ماه سال جاری بود که بخشنامه بازنشستگی پیش از موعد بدون سنوات ارفاقی سوم شهریور ماه امسال به ادارات کل آموزش و پرورش استان های کشور ابلاغ شد که در بخشی از آن آمده بود کسانی که می خواهند بازنشسته پیش از موعد شوند، به میزان سنواتی که دارند و تا زمانی که به سن قانونی بازنشستگی برسند، دستگاه مربوطه از صندوق بازنشستگی واریز کند.

در بخش دیگر این بخشنامه آمده بود که بازنشستگی پیش از موعد بدون سنوات ارفاقی با رعایت حداقل سابقه خدمت موضوع قانون مذکور یعنی داشتن حداقل سابقه خدمت در موقع درخواست مربوطه و در سازمان امدادونجات و مدد و یاری آسیب دیدگان می شتابند.» نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با بیان این که هلال احمر ایران در دنیا از جمعیت های شناخته شده است، افزود: «بسیاری از جمعیت ها تنها در حوزه در مان فعالیت می کنند، اما جمعیت هلال احمر ایران فعالیت های گوناگونی در جهت یاری رسانی به نیازمندان در ایران و دنیا انجام می دهد.» او ادامه داد: «هلال احمر ایران در بیش از ۲۰ کشور دنیا خدمات خود را ارائه می دهد و این نشان از اهمیت این مجموعه دارد.»

حجت الاسلام والمسلمین معزی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که نجات در جمعیت هلال احمر را در زمینه مبارزه با اعتیاد بر گزار کرده که این هم به گونه ای نجات انسان هاست.

جناب آقای دکتر احمد پورنجاتی

مصیبت وارده را تسلیت گفته و از درگاه خداوند برای آن مرحوم آمرزش و برای بازماندگان شکیبایی و اجر آرزو مندیم.

روزنامه شهروند